АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2018                                                                                                                           № 12
                                                               п. Северный
	О назначении и проведении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Северное сельское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.24,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, руководствуясь Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Северное сельское поселение», утвержденного решением поселения от 18.11.2005 № 21, рассмотрев обращение Администрации Александровского района от 04.04.2018 № 01-51-1129/18-0 и представленный проект изменений в Генеральный план муниципального образования «Северное сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Вынести на публичные слушания проект изменений в Генеральный план муниципального образования «Северное сельское поселение» разработанный ООО «ЗАПСИБНИИПРОЕКТ.2», г. Новосибирск.
2.Разместить проект изменений в Генеральный план муниципального образования «Северное сельское поселение» в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru и на официальном сайте сельского поселения в разделе «Генеральный план» по адресу: http://www.alssev.tomsk.ru
3.Провести публичные слушания по обсуждению вопроса о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Северное сельское поселение» в части  изменения границ функциональных зон.
4.Подведение итогов публичных слушаний назначить на 16:00 часов 07.05.2018 года по адресу: Российская Федерация, Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Дорожная, 5, в здании Администрации муниципального образования «Северное сельское поселение» в кабинете Главы поселения.

5.Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования) разместить на официальном сайте муниципального образования «Северное сельское поселение» в сети интернет по адресу: http://www.alssev.tomsk.ru

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                   Н.Т. Голованов
Информационное сообщение о проведении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Северное сельское поселение»

Администрация Северного сельского поселения сообщает о проведении публичных слушаний по внесению изменений  в Генеральный план муниципального образования «Северное сельское поселение».

В срок с 06 апреля 2018 года по 07 мая 2018 года:
Открытое обсуждение проекта изменений в Генеральный план муниципального образования «Северное сельское поселение» (разработанного ООО «ЗАПСИБНИИПРОЕКТ.2», г. Новосибирск)  в части  изменения границ функциональных зон.

- 07 мая 2018 года в 16 час. 00 мин, в  кабинете Главы Северного сельского поселения по адресу: Российская Федерация, Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Дорожная, д.5
Разослать: в дело, Прокуратуру, Администрацию Александровского района, Учреждение архитектуры
[image: image1.jpg](YHKIMOHATTBHBIX 30H ¢ 0TOGPaKEHHEM APAMETPOB TUIAHUPYEMOTO Pa3BUTHS)

’ (Dpal"MeHT YTBEPKIAEHHOTO I'e€HEPAIBLHOIO IIaHa (cxeMa ITAHUPYEMBIX I'PaHUIL
.

DparMeHT NPOeKTa BHECEHHs U3MEHEHHH B FeHepalbHbIHA IIaH (CXeMa TUIaHu-

1 PYEMBIX I'DaHHI[ ()YHKLUHOHATBHBIX 30H C 0TOOPaXKEHHEM TIAPAMETPOB IIAHUPYEMOTO
pa3BUTHSA)